平成 23 年 2 月 16 日

各      位
会 社 名  株式会社電算システム

代表者名  代表取締役社長執行役員 宮地 正直

（コード番号：3630、東証２部/名証２部）

問合せ先  常務取締役執行役員  町田 孝道

（TEL．03－3206－1860）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2 月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、来たる 3 月 25 日開催の当社第 44 期定時株主総会及びその後の取締役会決議において正

式に決定する予定です。

１．異動の理由

役員新体制決定による異動

２．異動の内容

  異動する取締役の氏名及び役職名は以下のとおりです。

氏名 新役職名 現役職名

宮 地  正 直

（みやち まさなお）
代表取締役会長執行役員(CEO) 代表取締役社長執行役員

田 中  靖 哲

（たなか やすのり）
代表取締役社長執行役員(COO) 専務取締役執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 田 中  靖 哲（たなか やすのり）

生 年 月 日 昭和 28 年６月 21 日

出 身 地 岐阜県岐阜市

最 終 学 歴 早稲田大学大学院理工学研究科 修了

略 歴

昭和 54 年４月 当社入社

平成９年３月 取締役

平成 17 年３月 常務取締役

平成 21 年３月 専務取締役

平成 22 年３月 専務取締役執行役員

 現在に至る

所有 株式 数 10 千株

４．就任予定日

平成 23 年４月１日

以 上

（財）財務会計基準機構会員